
 

PROJEKT 
 

PROJEKT 
 

Uchwała Nr 798/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 marca 2023 roku 

w sprawie: przyjęcia i przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego za 2023 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.1), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2023 rok, sporządzone 
w szczegółowości określonej uchwałą Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
Nr XLIV/279/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwały budżetowej powiatu na 
2023 rok. 

§ 2. Przyjmuje się informacje o stanie mienia powiatowego sporządzonego za okres: od dnia 1 
stycznia 2023 roku do dnia 31 grudnia 2023 roku. 

§ 3. Przyjmuje się sprawozdania z wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej za 2023 rok. 

§ 4. Sprawozdania, o których mowa w § 1, § 2, § 3 podlegają przedstawieniu Radzie Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego, natomiast sprawozdania ujęte w § 1, i § 2 także Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

2. Waldemar Pawłowski ……………………... 

3. Jan Pertek   ……………………... 

4. Szymon Rojewski  ……………………... 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 

1693, poz. 1872, poz. 1429. 


